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SCALA
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( Arch. A. PONTRANDOLFI ) ( Ing. C. VETERE )

COMUNE DI POLICORO
(Provincia di MATERA)

CT
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Linea di alimentazione

DA

N
F

PE

All'armatura

Linea di alimentazione

1 Armatura IP54 in doppio isolamento
2

Cavidotto3

4

5

6

Tubo in PVC

Palo conico in acciaio

LEGENDA

Riempimento con sabbia costipata

Basamento di fondazione in calcestruzzo
7 Corda nuda in rame 1G35
8 Foro di drenaggio

Particolare di derivazione in pozzetto
1

Morsetto a
compressione o a
mantello

Muffola a nastro
autoagglomerante protetto da
guaina termorestringente

2

3

4

5

6

8

9

10

7

12

11

9 Morsetto a compressione
10 Picchetto in acciaio zincato
11 Cavo tetrapolare
12 Cavo terapolare

( Arch. G. DE SANTIS )

VARIANTE DI ADEGUAMENTO  DEGLI ALLINEAMENTI
 DEFINITI DALL'APPROVAZIONE DEL R.U. SUL FRONTE - VIALE
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Sig. FORTUNATO Antonio


